RELACION CONTRATOS DERIVADOS 12 T 2024-CONSEJERIA DE HACIENDA Y FONDOS EUROPEOS

TIPO DE Nombre/Denominacién N.L.F Valor estimado Imprte Importe NUMERO O CODIGO
Ao ) Objeto social del adiudicatario | Adiu d'ic'a;ario e adjudicacion Importe IVA | adjudicacion | IDENTIFICATIVO DEL
! ! IVA excluido CON IVA CONTRATO
Compra Papel Material Comercial Manuel Urones
2024 SUMINISTROS .. B33298738 223,12 184,40 38,72 223,12 CONP/2024/1862
Oficina.Lote 1 S.L.
. Victor Manuel Nufez
2024 SUMINISTROS | Compra Papel Oficina.Lote 2 Fernéndez *¥*kxD517%* 1.404,18 1.160,48 243,70 1.404,18 CONP/2024/1862
ACUERDO MARCO
COMERCIAL MANUEL CB CONP/2024/1566
2024 SUMINISTRO SUMINISTRO DE PAPEL AM URONES SL B33298738 1.374,12 € 1.374,12 € 288,57 € 1.662,69 € AM 01/23
1/23 (CONP/2023/1983)
Contrato basado
correspondiente a la
Viceconsejeria de Justicia de la
Consejeria de Hacienda y
Fondos Europeos ,de papel de
oficina del Acuerdo Marco SUMINISTROS
2024 BASADO para el suministro de papel de [INTEGRALES GRANDA XXI, B74328196 40.148,75 € 40.148,75 € 8.431,24 €| 48.579,99€ | DECO/2023/10768
oficina, con destino a la SL

Administracién del Principado
de Asturias y sus organismos
auténomos, asi como las
entidades publicas y entes
publicos adheridos




2024

BASADO

Contrato basado
correspondiente a material de
oficina no inventariable
relativo al Lote 2 del acuerdo
VICTOR MANUEL NUNEZ
FERNANDEZ

marco para el suministro de
material de oficina no
inventariable, con destino a la
Administracién del Principado
de Asturias y sus organismos
auténomos

24.013,90 €

24.013,90 €

5.042,92 €

29.056,82 €

DECO/2023/10769

2024

BASADO

Suministro de material de
oficina no inventariable con
destino a la Administracion del
Principado de Asturias y sus
organismos auténomos, asi
como las entidades publicas y
entes publicos adheridos
Expediente 01/22 Lote 2

COMERCIAL MANUEL
URONESS.L.,

B33298738

317,94 €

317,94 €

66,77 €

384,71 €

DECO 2023/11201

2024

BASADO

Suministro de material de
oficina no inventariable con
destino a la Administracion del
Principado de Asturias y sus
organismos auténomos, asi
como las entidades publicas y
entes publicos adheridos
Expediente 01/22 Lote 2

VICTOR MANUEL NURNEZ

) *kkD)D] kK
FERNANDEZ

430,00 €

430,00 €

90,51 €

521,51 €

DECO 2023/11201
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